
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JARINU

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

27 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO GUINCHO CIDO LTDA - ME
RUA BENEDITO HIGINO MACHADO, 60, PARQUE DAS VIDEIRAS

MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (469, 474, 535, 550, 558, 567, 580, 582, 612,

615, 625, 645, 699, 700, 705, 717, 727, 752)
AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (125, 139, 176, 193, 317, 358)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (807, 808)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0125  
PLACA: DZI6775; CHASSI: 9BGRX48908G177390; MOTOR: Q30039272; GM/CELTA 
4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939183196; DATA DE APREENSÃO: 
17/05/2013; 

0139  
PLACA: BXO5242; CHASSI: B750245; MOTOR: BA118981; VW/VW FUSCA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00429255683; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2016; 

0176  
PLACA: BUO6363; CHASSI: 9BD159000R9091156; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625310063; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2017; 

0193  
PLACA: BKG1856; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB292167; MOTOR: UT034154; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606242295; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2014; 

0317  
PLACA: CJA4208; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ038292; MOTOR: RKDVM34138; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680487034; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2013; 

0358  
PLACA: CFP3284; CHASSI: 9BGJK11VHGB019025; MOTOR: SP0151915; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433677791; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2017; 

0469  
PLACA: CJN3453; CHASSI: CG125BR1357536; MOTOR: CG125BR-1357613; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514672005; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017;



0474  
PLACA: EEC6441; CHASSI: 9C2KC1670BR607790; MOTOR: KC16E7-B607790; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349117217; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2017; 

0535  
PLACA: DTK3469; CHASSI: 9C2KC08107R131361; MOTOR: KC08E1-7131361; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00912334894; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2016; 

0550  
PLACA: GXR3539; CHASSI: 9C2JC30101R207887; MOTOR: JC30E1-1207887; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762962453; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2017; 

0558  
PLACA: DHD3591; CHASSI: 9C2JD20104R001846; MOTOR: JC30E8-4001846; 
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822669242; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2016; 

0567  
PLACA: DTK2209; CHASSI: 9CDNF41LJ7M037914; MOTOR: F466-BR138959; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893695769; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2017; 

0580  
PLACA: CZY0992; CHASSI: 9C2JC30102R185977; MOTOR: JC30E1-2185977; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779628306; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2013; 

0582  
PLACA: DPU1964; CHASSI: 9C2JC30706R890350; MOTOR: JC30E7-6890350; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887678084; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0612  
PLACA: AOC3878; CHASSI: 9C2JC30706R955065; MOTOR: KC08E1-6905199; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896531287; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2017; 

0615  
PLACA: CWT9024; CHASSI: 9C2MC35002R042585; MOTOR: MC35E-2042585; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784900183; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2017; 

0625  
PLACA: DYQ1458; CHASSI: 9C2MC35007R051513; MOTOR: MC35E-7051513; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918711916; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2017; 

0645  
PLACA: DLQ1349; CHASSI: 9C2KC08105R810662; MOTOR: KC08E1-5810662; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840476353; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2017; 

0699  
PLACA: DHJ6635; CHASSI: 9C2JC30104R800419; MOTOR: JC30E1-4800419; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818541393; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2016; 

0700  
PLACA: DYT0205; CHASSI: 9C2KC08107R209814; MOTOR: KC08E1-7209814; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940524783; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2014; 

0705  
PLACA: DYR4958; CHASSI: 94J2XMJB77M012507; MOTOR: ZS147FMF*26904035*; 
SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934290741; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2016; 

0717  
PLACA: DRZ1358; CHASSI: 94J1XFBG66M029883; MOTOR: JBG6036110; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910050244; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0727  
PLACA: BJY3854; CHASSI: 58W102551; MOTOR: 58W-001785; Y/YAMAHA DT 180; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356174603; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2016; 

0752  PLACA: ESW2635; CHASSI: 9C2JC4110BR330321; MOTOR: JC41E1-B330321; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00325310270; DATA DE 



APREENSÃO: 11/07/2014; 

0770  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 02 CARROS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0807  
PLACA: BGD5954; CHASSI: 9BG5JK69ZEB047043; MOTOR: B20NZ-31010539; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389282103; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2014; 

0808  
PLACA: BOM5289; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB511881; MOTOR: USB041492; 
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617819297; DATA DE APREENSÃO:
14/07/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JARINU, 04 de Setembro de 2017

________________________________ 

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JARINU
	27 LOTES

